

ZMIANA STAWKI ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Burmistrz Miasta Luba informuje, iż Uchwałę Rady Miasta Luba z dnia 28 stycznia 2014r. zostają wprowadzone obniżone stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Lubania, które obowiązują od 1 kwietnia br. Wprowadzone zmiany dotyczą tylko nieruchomości zamieszkałych, w których zamieszkuje 4 osoby i więcej.

Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób nieselektywny, od gospodarstwa domowego składaj cego się z: jednej osoby w wysokości 19 zł dwóch osób w wysokości 38 zł trzech osób w wysokości 57 zł czterech osób i więcej w wysokości 76 zł

Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny, od gospodarstwa domowego składaj cego się z: jednej osoby w wysokości 15 zł dwóch osób w wysokości 30 zł trzech osób w wysokości 45 zł czterech osób i więcej w wysokości 48 zł

Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny w przypadku gromadzenia odpadów zielonych we własnym kompostowniku i zagospodarowania ich na własnej nieruchomości, od gospodarstwa domowego składaj cego się z: jednej osoby w wysokości 14 zł dwóch osób w wysokości 28 zł trzech osób w wysokości 42 zł czterech osób i więcej w wysokości 46 zł

Osoby, które wcześniej złożyły deklaracje, gdzie ilość osób zamieszkałych w nieruchomości wynosi cztery osoby i więcej (selektywna zbiórka odpadów) oraz pięć osób i więcej (nieselektywna zbiórka odpadów), proszone są o złożenie nowych deklaracji. Deklaracje należy złożyć w Referacie ds. Opłat za Zagospodarowanie Odpadów, mieszcząc cego się przy ul. 7-mej Dywizji 14 (Przybudówka), tel. 75 64 56 600. Deklaracje dostępne są na stronie internetowej Miasta Luba www.miastoluban.pl (Ekologiczny Luba), w Biuletynie Informacji Publicznej (Gospodarka odpadami. Opłaty, deklaracje), w Referacie ds. Opłat za Zagospodarowanie Odpadów oraz w Biurze Obsługi Interesanta, ul. 7 Dywizji 14 w Lubaniu.

JARMARK WIELKANOCNY

Kiedyś przybliła nas do Wielkiej Nocy. Mieszkańców Lubania, okolic i wszystkich pozostałych gości odwiedzających nasze miasto w radośnie, przedwiośni atmosferze wprowadzi **IV Jarmark Wielkanocny**. Doda on kolorytu, uroku i smaku. Oferowane przez wystawców ozdoby i produkty regionalne związane z okresem Wielkiej Nocy prezentowane będą w kramach rozstawionych na placu między Galeria i Ratuszem. W kilkunastu stoiskach będą do nabycia różnorodne wyroby od swojskich wędlin, ciast, które

cały rok cieszą się ogromnym zainteresowaniem, po pisanki, palmy wielkanocne, dekoracje cukiernicze, wyroby z wosku pszczołowego i wiele innych.

Jarmark Wielkanocny będzie doskonałym celem wiosennych, rodzinnych spacerów.

Urząd Miejski Centrum Rozwoju Serdecznie zaprasza Państwa 12 kwietnia tj. sobota w godz. 9:00-16:00 na Lubanski Rynek.

Szczegółowe informacje dostępne na stronie www.luban.pl

OFERTA DLA AKTYWNYCH SENIORÓW

Kiedyś z nas chce jak najdłużej zatrzymać młodość i cieszyć się życiem. Aktywny, zdrowy styl życia, to niewątpliwie klucz do sukcesu. Na ruch nie jest za późno, zwłaszcza w okresie tzw. jesieni życia. Z tej okazji zapraszamy do zapoznania się z ofertą lubańskich instytucji, które oferują bezpłatne zajęcia dla seniorów.

Klub Seniora działający przy Orodku Wsparcia Dziennego w Lubaniu to miejsce przyjazne wszystkim tym, którzy zamierzają pozostać aktywnymi po 50-tym roku życia. Klub zapewnia nie tylko edukację, ale także rozrywkę i rozwijanie pasji. Jest miejscem spotkań, poznawania innych, ale także odkrywania siebie na nowo. Stawia na odkrywanie świata, dlatego oprócz tradycyjnych zajęć postawił sobie za zadanie pokazywać nowość i dawać możliwość skorzystania z nich podczas praktycznych warsztatów. Na stałe w Klubie zapisanych jest 60 osób.

Uczestników zajęć przyciągają głównie **warsztaty komputerowe, zajęcia ruchowe**, ale równie chętnie biorą udział w **spotkaniach integracyjnych, zajęciach z rękodziełami i spotkaniach zespołu muzycznego**. Zajęcia odbywają się od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-12:00 w siedzibie Orodka Wsparcia Dziennego w Lubaniu ul. Mickiewicza 7. Kiedyś, kto chciałby przynależeć do Klubu Seniora, prosimy o kontakt tel. 75 722 39 69.

Również **Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Lubaniu** oferuje bezpłatne **zajęcia komputerowe** dla seniorów. Seniorzy z Lubania mają możliwość nauczania się obsługi komputera oraz zdobycia wiedzy z zakresu korzystania z Internetu. Warsztaty skierowane są do wszystkich, którzy chcą poznać możliwości komputera i przekonać się, jak jego obsługa może ułatwić codzienne życie. Zajęcia odbywają się w każdą środę od godz. 12:00 w czytelni biblioteki, Rynek-Ratusz, tel. 75 722 24 69.

TARGI KOLEKCJONERSKIE

19 kwietnia	20 września
17 maja	18 października
21 czerwca	15 listopada
19 lipca	20 grudnia
16 sierpnia	

Plac między Galeria i Ratuszem.

KONCERT LIRYCZNO-SATYRYCZNY JAROSŁAWA JAROSA

10 kwietnia 2014 r., godz. 19:00
Kawiarenka Miejskiego Domu Kultury w Lubaniu

SPEKTAKL PENTLICZEK-PENTLICZEKI

12 kwietnia 2014 r., godz. 16:00
Miejski Dom Kultury w Lubaniu